● バッテリーを配置する際は、
コードを一度首の後ろを
通していただくと
ライトの重さが
軽減され安定します。
● 付属の襟止めクリップを
 使用していただくと
 コードが邪魔に

取付け
カチッ
ソケット部を持ち上げな
がらコードを抜いてくだ
さい。
取外し
● このたびは、ラビスタチタンフレームシリーズ
をお買い上げいただき、まことにありがとうご
ざいます。
● ご使用に先立ち、この取扱説明書をよくお読
みのうえ、正しく安全にご使用ください。
● この取扱説明書は大切に保管してください。
ラビスタチタンフレーム
シリーズ
 固定式 跳ね上げ式
2.5× LV-TF25 LV-TM25
3.0× LV-TF30 LV-TM30
3.5× LV-TF35 LV-TM35
 固定式 跳ね上げ式
2.5× LV-TF25T LV-TM25T
3.0× LV-TF30T LV-TM30T
3.5× LV-TF35T LV-TM35T
タッチレス無し
タッチレス有り
品　名 型　式
 LV-TF25 LV-TF30 LV-TF35 LV-TM25 LV-TM30 LV-TM35